СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
ГОЛОВИНСКОЕ сельское   поселение
Николаевского района Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2016 года                       с.Головино                                              №119
О  сложении  полномочий

депутата  Совета депутатов
муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

      Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Судникович Т.В.  о сложении полномочий от 17 февраля 2016 года, руководствуясь пунктом 10   статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской области, решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Судникович Татьяны Владимировны  с  14 марта  2016 года.

         2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

          3. Настоящее решение   вступает в силу после официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по  социальной,  молодёжной
 политике и по вопросам развития местного самоуправления  ( Гусинская Э.В.).
Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района                                                                    С.А.Елюшкин